2

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2025 года                                                                                     № 219
г. Омск
О внесении изменений
в перечень муниципального имущества, которое в 2025 году предоставляется в безвозмездное пользование, утвержденный Решением Омского городского Совета от 17.07.2024 № 169

Статья 1.

Внести в перечень муниципального имущества, которое в 2025 году предоставляется в безвозмездное пользование, утвержденный Решением Омского городского Совета от 17.07.2024 № 169, следующие изменения:

1) строку заголовков граф изложить в следующей редакции:
	«
	№ п/п
	Характеристика объекта
	»;

	Адрес (местоположение) объекта (для объекта, не являющегося линейным объектом),
адрес (местоположение)/

наименование объекта

(для линейного объекта)
	Площадь, кв. м

(для объекта,
не являющегося линейным объектом),

протяженность, м
(для линейного объекта)

2) после строки заголовков граф дополнить строкой следующего содержания:

	«
	Раздел 1. Объекты, не являющиеся линейными объектами
	»;

3) дополнить строкой 200 следующего содержания:

	«
	200
	г. Омск, ул. 4-я Челюскинцев, 99
	180,4
	»;

4) строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	«
	Итого по разделу 1
	25060,3
	»;

5) дополнить строками следующего содержания:

	«
	Раздел 2. Линейные объекты

	1
	г. Омск, ул. 10 лет Октября,
от ул. Думской до Сыропятского тракта/автомобильная дорога
по ул. 10 лет Октября
от ул. Думской до Сыропятского тракта, идентификационный номер

52-401-372 ОП МГ 372
	3133,0

	2
	г. Омск, от ул. 10 лет Октября
до границы города Омска/ автомобильная дорога
по Сыропятскому тракту
от ул. 10 лет Октября
до границы города Омска, идентификационный номер

52-401-382 ОП МГ 417
	440,0

	Итого по разделу 2
	3573,0
	».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Мэр города Омска

    С.Н. Шелест